

दूरध्वनी क्र. ०२२ - २४९२४७३४ Email : addlcp.traffic@mahapolice.gov.in





अपर पोलीस आयुक्त, वाहतूक, वाहतूक पोलीस मुख्यालय, ८७, सर पोचखानवाला मार्ग, वरळी, मुंबई - ४००० ३०.

जा. क्र. 33६/ अपोआ/वा./वाहतुक/कायमस्वरूपी अधिसुचना/ २०२४ .

दिनांक १३ /०९/२०२४.

# अधिसुचना/आदेश

अधिसुचना क.१६२/अपोआ/वाहतूक/कायमस्वस्पी/अधिसुचना/२४, दि. १३ /०९/२०२४.

ज्याअर्थी, चेंबुर वाहतूक विभागाअतंर्गत एम.जी.रोड लगत असलेल्या आनंदजी लेन वर दुतर्फा अनिधकृत वाहने पार्क होत असल्याने व सदर लेनवर तीन क्रणालये असुन नमुद क्रणालयात येणाऱ्या क्रणांना, रहिवाश्यांना तसेच आपत्कालीन परिस्थितीमध्ये अत्यावश्यक सेवा पुरविणाऱ्या वाहनांच्या वाहतूकीस अडथळा निर्माण होतो. करीता चेंबुर वाहतूक विभागाच्या अतंर्गत असलेल्या एम.जी.रोड लगतचा हम रस्ता ' आनंदजी लेन ' चेंबुर, घाटकोपर (पू.) या मार्गासंबंधी सम-विषम तारखेप्रमाणे वाहन पार्किंग बाबतचे निर्वध जारी करणे आवश्यक वाटत आहे.

त्याअर्थी, जनतेस पोहचणारा धोका, अडथळा तसेच गैरसोय टाळण्यासाठी मी, एम. रामकुमार, अपर पोलीस आयुक्त, वाहतुक, मुंबई मोटार वाहन अधिनियम १९८८ चे कलम ११५ (सन १९८८ चा अधिनियम क्र. ५९) व शासकीय अधिसुचना क्र.एम.व्ही.ए.०५८९/सी.आर.-१०६१/टी.आर.ए-२, दिनांक १९/०५/१९९० एम.जी.जी. रोमन चार-ए दि.२०/०९/१९९०, पी ६६८ सुधारीत क्र.एमव्हीएओ ०१९६/८७१/सीआर -३७/टीआरए-२ दि.२७/०९/१९९६ एम.जी.जी. रोमन चार-ए १९९६ ईएक्स.पी. ३०७ यानुसार मला प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकाराचा वापर करून पार्किंग निर्वधाबाबत दि. १४/०९/२०२४ पासून खालील प्रमाणे आदेश देत आहे.

### सम विषम पार्किंग निर्बंध

9 आनंदजी लेन, चेंबुर, घाटकोपर (पूर्व) चेंबुर वाहतूक विभागाच्या अतंर्गत असलेल्या एम.जी.रोड लगतचा हम रस्ता ' आनंदजी लेन ' चेंबुर, घाटकोपर (पू.) या मार्गासंबंधी सम/विषम पार्कींग निबंध लागू करण्यात येत आहेत. ग्रेगोरीयन कॅलेंडरप्रमाणे जेव्हा महिन्याच्या तारखा सम असतील तेव्हा नमुद रस्त्यावरील पार्कींग ही रस्त्याच्या उत्तरेकडील बाजुस असेल व जेव्हा महिन्याच्या तारखा विषम असतील तेव्हा पार्कींग ही रस्त्याच्या दक्षिण बाजुस असेल.

सदरचा आदेश माझ्या सही व शिक्यानिशी आज दि. 93 /०९/२०२४ रोजी काढण्यात आले.

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: 9३/०९/२०२४.



(एम. रामकुमार) भा.पो.से. अपर पोलीस आयुक्त, बाहतुक, मुंबई.







Tel:-022-24924734

Email:-

addlep.traffic@mahapolice.gov.in

Office of the,
Addl. Commissionar of Police,
Traffic, Mumbai.
Traffic Police Head Quarter,
87, Sir Pochkhanwala Road,
Worli, Mumbai - 400030

O.W. No. 336/TRF/ Addl.CP/ R./ Permanent Notification/24.

Date: 13 /09/2024

#### NOTIFICATION/ORDER

Notification No. 162/MTP/ADDL.CP./ Permanent /24, Dt. 13 /09/2024

WHEREAS, On 'Aanandji Lane' beside M.G. Road Chembur, Ghatkopar (E.), Mumbai situated in the jurisdiction of Chembur Traffic Division so as both way parking on the said road and there are three hospitals situated on this road it is obstruct the traffic of vehicles providing essential services in emergency situation and also obstruct coming patients, movement of local residents. Therefore, it is deemed necessary to issue parking restrictions on Odd- Even date regarding 'Aanandji Lane' beside M.G. Road Chembur, Ghatkopar (E.), Mumbai

THEREFORE, in order prevent obstruction and inconvenience to the public, I, M. Ramkumar, I.P.S., Addl. Commissioner of Police, Traffic, Mumbai section 115 of motor vehicles Act 1988 (59 of 1988) read with Government Notification No. MVA 0589/CR-1061-TRA-2, dated 19/05/1990 M.G.G. IV-A, Dt. 20/09/1990 p. 668 Amended by No. MVAO 0196/871/CR-37/TRA-2, Dt. 27/09/1996 M.G.G. IV-A, 1996 Ex.p.307 in exercise of the powers conferred upon me under by virtue of the parking registration date 14/09/2024 is ordering as under.

## ODD- EVEN PARKING RESTRICTION

1	Chembur, Ghatkopr (E.)	to Gregorian calendar are even the parking shall be on the Northern side of the road. While the dates are odd parking
		shall be on the Southern side of the road only.

Issued under my seal and signature of the 13 th day of September, 2024

Place :- Mumbai.
Date :- 13 /09/2024



(M. Ramkumar), I.P.S. Addl. Commissioner of Police, Traffic, Mumbai.







दूरवनी क्र. ०२२-२४९२४७३४ Email : addlcp.traffic@mahapolice.gov.in अपर पोलीस आयुक्त, वाहतूक, बृहन्मुंबई यांचे कार्यालय, वाहतूक पोलीस मुख्यालय ८७, सर पोचखानवाला मार्ग, वरळी, मुबंई - ४०००३०

जा. क्र. ३३६/अपोआ/वा./वाहतुक/कायमस्वरूपी/अधिसुचना/२४.

दिनांक - 92/09/२०२४

# वार्तापत्र

चेंबुर वाहतूक विभागाअतंर्गत एम.जी.रोड लगत असलेल्या आनंदजी लेन वर दुतर्फा अनिधकृत वाहने पार्क होत असल्याने व सदर लेनवर तीन रूणालये असुन नमुद रूणालयात येणाऱ्या रूणांना, रहिवाश्यांना तसेच आपत्कालीन परिस्थितीमध्ये अत्यावश्यक सेवा पुरविणाऱ्या वाहनांच्या वाहतूकीस अडथळा निर्माण होतो. करीता चेंबुर वाहतूक विभागाच्या अतंर्गत असलेल्या एम.जी.रोड लगतचा हम रस्ता ' आनंदजी लेन ' चेंबुर, घाटकोपर (पू.) या मार्गासंबंधी खालील प्रमाणे आदेश निर्गमित करण्यात आले आहेत.

### सम विषम पार्किंग निर्बंध

9 आनंदजी लेन, चेंबुर, घाटकोपर (पूर्व)

चेंबुर वाहतूक विभागाच्या अतंर्गत असलेल्या एम.जी.रोड लगतचा हम रस्ता ' आनंदजी लेन ' चेंबुर, घाटकोपर (पू.) या मार्गासंबंधी सम/विषम पार्कीग निर्बध लागू करण्यात येत आहेत. ग्रेगोरीयन कॅलेंडरप्रमाणे जेव्हा महिन्याच्या तारखा सम असतील तेव्हा नमुद रस्त्यावरील पार्कीग ही रस्त्याच्या उत्तरेकडील बाजुस असेल व जेव्हा महिन्याच्या तारखा विषम असतील तेव्हा पार्कीग ही रस्त्याच्या दक्षिण बाजुस असेल.

नागरीकांना व मोटार धारकांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी वरील बदलाची व व्यवस्थेची नोंद घ्यावी आणि वाहतूक नियमन व नियंत्रणामध्ये पोलीसांना सहकार्य करावे.

दिनांक:-9३/०९/२०२४

ठिकाण :- मुंबई.



(एम. रामकुमार ) भा.पो.से. अपर पोलीस आयुक्त, वाहतूक, मुंबई.



Tel :- 022-24924734

Email:-

addlcp.traffic@mahapolice.gov.in





Office of the,
Addl. Commissionar of Police,
Traffic, Mumbai.
Traffic Police Head Quarter,
87, Sir Pochkhanwala Road, Worli,
Mumbai - 400030

O.W. No. 336/TRF/ Addl. CP/R./Permanent Notification/24.

Date: /3/09/2024

## PRESS NOTE

It has been observe that, On 'Aanandji Lane' beside M.G. Road Chembur, Ghatkopar (E.), Mumbai situated in the jurisdiction of Chembur Traffic Division so as both way parking on the said road and there are three hospitals situated on this road it is obstruct the traffic of vehicles providing essential services in emergency situation and also obstruct coming patients, movement of local residents. Therefore, it is deemed necessary to issue parking restrictions on Odd- Even date regarding 'Aanandji Lane' beside M.G. Road Chembur, Ghatkopar (E.), Mumbai. Following appropriate orders have been passed.

#### **ODD- EVEN PARKING RESTRICTION**

Chembur, Ghatkopr (E.)	Odd - Even date parking shall be regulated on both sides of given roads. That means when the dates of month according to Gregorian calendar are even the parking shall be on the Northern side of the road. While the dates are odd parking shall be on the Southern side of the road only.
------------------------	---

Citizens and motorist are hereby requested to please take a note of the above changes and co-operate with Police.

Place:- Mumbai.

Date :- 13 /09/2024



(M. Ramkumar), I.P.S. Addl. Commissioner of Police, Traffic, Mumbai.